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Lomallo on päättänyt kasvaa ja kansainvälistyä ja tähän tarkoitukseen Lomallo on saanut tukea kansainvälisen markkinaselvityksen tekemiseen, kansainvälistymisstrategian tekemiseen sekä kansainvälisten partnerimallien kehittämiseen.

Lomallo on saanut 4-9/2023 kansainvälistymishankkeen 60.000 € kokonaisbudjettiin EU-rahoitusta 36.000 €
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                            Tutustumisloma

                            

                        

                        	Nimi* 

	Puhelin*

	Sähköposti*
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                            Ota Yhteyttä

                            

                        

                        	Nimi* 

	Puhelin* 

	Sähköposti*
                            
                        

	CAPTCHA




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                

	

	

	
		Sulje

	  
				
                

                        
                            Soittopyyntö

                            

                        

                        	Nimi* 

	Yritys 

	Puhelin* 

	Sähköposti* 

	Minut saa kiinni parhaitenMihin aikaan tahansa
Aamupäivä 8 - 11
Iltapäivä 12 - 16
Ilta 16 - 20



	CAPTCHA
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                            Jätä palautetta

                            

                        

                        	Palaute*
Kirjoita tähän

	Nimi* 

	Haluan että minuun otetaan yhteyttä*	
								
								Puhelimitse
							
	
								
								Sähköpostitse
							
	
								
								En tarvitse vastausta
							



	Sähköposti 

	Puhelin 

	CAPTCHA

	Phone
Kenttä on validointitarkoituksiin ja tulee jättää koskemattomaksi.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                

	

	

	
		Sulje

	  
				
                

                        
                            Matkailukysely

                            

                        

                        Kuinka monta henkilöä taloudessanne on?
								
								1
							

								
								2
							

								
								3-4
							

								
								5-6
							



Ikä
								
								18-25v.
							

								
								26-35v.
							

								
								36-45v.
							

								
								46-55v.
							

								
								56-65v.
							

								
								yli 66v
							



Kuinka usein matkustat? Mieti normaalia vuosittaista tilannettanne. Huomioi, että matkustamiseen huomioidaan kaikki kotoa poisoltavat yöt (esimerkiksi omalla mökillä vietetyt kerrat).
								
								Kerran vuodessa
							

								
								2-3 kertaa vuodessa
							

								
								4-5 kertaa vuodessa
							

								
								6-7 kertaa vuodessa
							

								
								yli 8 kertaa vuodessa
							



Kuinka paljon käytätte keskimäärin rahaa matkustamiseen vuosittain? Arvioi koko talouden matkakuluja.
								
								alle 500€
							

								
								501-1500€
							

								
								1501-3000€
							

								
								3001-4500€
							

								
								4501-6000€
							

								
								6001-7500€
							

								
								7501-10000€
							

								
								10001-15000€
							

								
								15001-25000€
							

								
								yli 25001€
							



Millaisia matkoja teet vuosittain? Valitse kaikki vaihtoehdot, joita yleisemmin teet vuosittain.
								
								matkustan yksin
							

								
								matkustan pariskuntana
							

								
								matkustan perheenä
							

								
								matkustan kavereiden kanssa
							

								
								teen ryhmämatkoja tutun ryhmän kanssa
							

								
								teen ryhmämatkoja ennestään tuntemattomien kanssa
							

								
								joku muu
							



Minne useimmin matkustat? Valitse kaikki ne alueet, jonne useimmin matkustat
								
								kotimaan sisällä
							

								
								Pohjoismaihin
							

								
								Eurooppaan
							

								
								Aasiaan tai Japaniin
							

								
								Pohjois-Amerikkaan
							

								
								Etelä-Amerikkaan
							

								
								Afrikkaan
							

								
								Lähi-itään
							



Millaisen majoitusta yleisimmillä matkoillasi hyödynnät? Valitse kaksi yleisintä.
								
								omaa tai sukulaisten mökkiä
							

								
								omassa käytössä olevaa huoneistoa/asuntoa (esim viikko-osakkeen käyttäjä)
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta hotellissa
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta huoneistossa
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta mökissä
							

								
								joku muu
							



Millaisia asioita erityisesti arvostat majoituksessa? Valitse kolme tärkeintä.
								
								takka
							

								
								erillinen makuuhuone/-huoneet
							

								
								keittiö huoneistossa
							

								
								televisio
							

								
								radio tai muu soitin
							

								
								kylpyamme tai poreallas
							

								
								sauna
							

								
								ravintola samassa rakennuksessa tai muuten helposti käytettävissä
							

								
								huoneen hintaan kuuluva aamupala
							

								
								digitaalisia ratkaisuja (esim iPad)
							

								
								joku muu
							



Mitä aktiviteettia yleisemmin kaipaat majoituksen läheisyyteen? Valitse viisi tärkeintä, jotka vaikuttavat majoituksen valintaan.
								
								ravintola
							

								
								kauppakeskus
							

								
								teatteri
							

								
								golfkenttä
							

								
								laskettelurinteet
							

								
								uimaranta
							

								
								tennis
							

								
								padel
							

								
								kylpylä
							

								
								uima-allas ulkona
							

								
								lasten leikkipaikka
							

								
								kauneushoitola
							

								
								hiihtoladut
							

								
								kuntosali
							

								
								ulkoilureitit
							

								
								kaupungin keskusta lähellä
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (autolla)
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (julkisella)
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (kävellen)
							

								
								muu urheiluun tai harrastamiseen liittyvä
							

								
								joku muu yleisesti kohteeseen liityvä
							



Kiitos vastauksestasi! Jos haluat osallistua matkalahjakortin arvontaan, jätä yhteystietosi

Nimi(Pakollinen)
                            
                            
                                                    
                                                    Etunimi
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Sukunimi
                                                
                            
                        

Sähköposti(Pakollinen)
                            
                        

Puhelin(Pakollinen)

Asuinpaikkakunta(Pakollinen) 

Markkinointilupa Kyllä, annan suostumukseni
Suostun vastaanottamaan mahdollisen tiedon voitostani, sekä suoramainontaa ja markkinointia Lomallo-palvelusta. Minuun voidaan olla yhteydessä puhelimitse tai muutoin Lomallo-palveluun liittyen. Lisätietoja:

tietosuojaseloste https://lomallo.fi/tietosuoja/



CAPTCHA




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                

	

	

	
		Sulje

	  
				
                

                        
                            Matkailukysely / Messut

                            

                        

                        Kuinka monta henkilöä taloudessanne on?
								
								1
							

								
								2
							

								
								3-4
							

								
								5-6
							



Ikä
								
								18-25v.
							

								
								26-35v.
							

								
								36-45v.
							

								
								46-55v.
							

								
								56-65v.
							

								
								yli 66v
							



Kuinka usein matkustat? Mieti normaalia vuosittaista tilannettanne. Huomioi, että matkustamiseen huomioidaan kaikki kotoa poisoltavat yöt (esimerkiksi omalla mökillä vietetyt kerrat).
								
								Kerran vuodessa
							

								
								2-3 kertaa vuodessa
							

								
								4-5 kertaa vuodessa
							

								
								6-7 kertaa vuodessa
							

								
								yli 8 kertaa vuodessa
							



Kuinka paljon käytätte keskimäärin rahaa matkustamiseen vuosittain? Arvioi koko talouden matkakuluja.
								
								alle 500€
							

								
								501-1500€
							

								
								1501-3000€
							

								
								3001-4500€
							

								
								4501-6000€
							

								
								6001-7500€
							

								
								7501-10000€
							

								
								10001-15000€
							

								
								15001-25000€
							

								
								yli 25001€
							



Millaisia matkoja teet vuosittain? Valitse kaikki vaihtoehdot, joita yleisemmin teet vuosittain.
								
								matkustan yksin
							

								
								matkustan pariskuntana
							

								
								matkustan perheenä
							

								
								matkustan kavereiden kanssa
							

								
								teen ryhmämatkoja tutun ryhmän kanssa
							

								
								teen ryhmämatkoja ennestään tuntemattomien kanssa
							

								
								joku muu
							



Minne useimmin matkustat? Valitse kaikki ne alueet, jonne useimmin matkustat
								
								kotimaan sisällä
							

								
								Pohjoismaihin
							

								
								Eurooppaan
							

								
								Aasiaan tai Japaniin
							

								
								Pohjois-Amerikkaan
							

								
								Etelä-Amerikkaan
							

								
								Afrikkaan
							

								
								Lähi-itään
							



Millaisen majoitusta yleisimmillä matkoillasi hyödynnät? Valitse kaksi yleisintä.
								
								omaa tai sukulaisten mökkiä
							

								
								omassa käytössä olevaa huoneistoa/asuntoa (esim viikko-osakkeen käyttäjä)
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta hotellissa
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta huoneistossa
							

								
								kohteesta ostettua majoitusta mökissä
							

								
								joku muu
							



Millaisia asioita erityisesti arvostat majoituksessa? Valitse kolme tärkeintä.
								
								takka
							

								
								erillinen makuuhuone/-huoneet
							

								
								keittiö huoneistossa
							

								
								televisio
							

								
								radio tai muu soitin
							

								
								kylpyamme tai poreallas
							

								
								sauna
							

								
								ravintola samassa rakennuksessa tai muuten helposti käytettävissä
							

								
								huoneen hintaan kuuluva aamupala
							

								
								digitaalisia ratkaisuja (esim iPad)
							

								
								joku muu
							



Mitä aktiviteettia yleisemmin kaipaat majoituksen läheisyyteen? Valitse viisi tärkeintä, jotka vaikuttavat majoituksen valintaan.
								
								ravintola
							

								
								kauppakeskus
							

								
								teatteri
							

								
								golfkenttä
							

								
								laskettelurinteet
							

								
								uimaranta
							

								
								tennis
							

								
								padel
							

								
								kylpylä
							

								
								uima-allas ulkona
							

								
								lasten leikkipaikka
							

								
								kauneushoitola
							

								
								hiihtoladut
							

								
								kuntosali
							

								
								ulkoilureitit
							

								
								kaupungin keskusta lähellä
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (autolla)
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (julkisella)
							

								
								hyvät liikenneyhteydet (kävellen)
							

								
								muu urheiluun tai harrastamiseen liittyvä
							

								
								joku muu yleisesti kohteeseen liityvä
							



Kiitos vastauksestasi! Jos haluat osallistua matkalahjakortin arvontaan, jätä yhteystietosi

Nimi(Pakollinen)
                            
                            
                                                    
                                                    Etunimi
                                                
                            
                            
                                                    
                                                    Sukunimi
                                                
                            
                        

Sähköposti
                            
                        

Puhelin(Pakollinen)

Asuinpaikkakunta(Pakollinen) 

Markkinointilupa Kyllä, annan suostumukseni
Suostun vastaanottamaan mahdollisen tiedon voitostani, sekä suoramainontaa ja markkinointia Lomallo-palvelusta. Minuun voidaan olla yhteydessä puhelimitse tai muutoin Lomallo-palveluun liittyen. Lisätietoja:

tietosuojaseloste https://lomallo.fi/tietosuoja/



CAPTCHA




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		                
		                

	

	




	
		

		Hallinnoi evästeiden suostumusta

		
			
		

	


	

	
		Parhaan kokemuksen tarjoamiseksi käytämme teknologioita, kuten evästeitä, tallentaaksemme ja/tai käyttääksemme laitetietoja. Näiden tekniikoiden hyväksyminen antaa meille mahdollisuuden käsitellä tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia tällä sivustolla. Suostumuksen jättäminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.

		
		
			
				
						
							Toiminnalliset
							
								
									
									Toiminnalliset
								
								Aina aktiivinen							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.
				

			

			
				
						
							Asetukset
							
								
								Asetukset
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.
				

			

			
				
						
							Tilastot
							
								
								Tilastot
							
							
								
							
						
				
				
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
					Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.
				

			
			
				
						
							Markkinointi
							
								
								Markkinointi
							
							
								
							
						
				
				
					Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
				

			
		

			


	
		Hallitse vaihtoehtoja
		Hallinnoi palveluita
		Hallitse {vendor_count} toimittajia
		Lue lisää näistä tarkoituksista
			


	


	
		Hyväksy
		Kiellä
		Näytä asetukset
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		{title}
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